
MUNICIPIO DE LOS REYES MICHOACAN
CALLE PORTAL GUERRERO 2
CENTRO
LOS REYES MICH. C.P. 60300
SUCURSAL: 4280 LOS REYES MICHOACAN
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6)+^X7?,59KqW~

 

 

NO. DE CLIENTE: 12272289
RFC: MRM850101AK9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9415 PLAZA LOS REYES
DIRECCIÓN: JUAREZ 3 CENTRO
TELÉFONO: 5423166

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2024 al 30/Noviembre/2024
Fecha de corte 30/Noviembre/2024
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0810615522 072 498 00810615522 6 $415,515.82 $791,130.01
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0812967355 072 498 00812967355 2 $0.00 $0.00
TOTAL     $415,515.82 $791,130.01

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 415,515.82

+ Total de depósitos $ 2,381,875.15
- Total de retiros $ 2,005,909.85

+ Intereses Netos Ganados $ 80.41
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 372.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 59.52
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 791,130.01
  Saldo disponible al día* $ 791,130.01
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 344,621.79
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 80.41
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 80.41

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 15
Cheques girados sin comisión 15
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 372.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $415,515.82)

 

   DEPÓSITOS $2,381,875.15

   RETIROS $2,005,909.85

   COMISIONES $372.00

   OTROS CARGOS $59.52

   SALDO FINAL $791,130.01

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-OCT-24 SALDO ANTERIOR 415,515.82
01-NOV-24 DEP.EFECTIVO 9,356.00 424,871.82
01-NOV-24 DEP.EFECTIVO 2,044.00 426,915.82
01-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0014497 168,274.00 258,641.82
01-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 6,000.00 252,641.82
04-NOV-24 DEP.EFECTIVO 515.00 253,156.82
04-NOV-24 DEP.EFECTIVO 1,485.00 254,641.82
05-NOV-24 085902812884331044 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 12:49:45 DEL CLIENTE

EXPOBERRIES SA DE CV DE LA CLABE 002498042873920150 CON RFC EXP060807BM1 CONCEPTO:
1 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 085902812884331044

32,649.00 287,290.82

05-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000757 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030470100083801014, BEM
SPEI BCO:030 BENEF:GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
MUN0757 CVE RASTREO: 8846APR2202411053511535942 RFC: GEM850101C99 IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:48:49

150,000.00 137,290.82

05-NOV-24 DEP.EFECTIVO 3,194.00 140,484.82
05-NOV-24 DEP.EFECTIVO 3,806.00 144,290.82
05-NOV-24 DEP.EFECTIVO 5,335.00 149,625.82
05-NOV-24 DEP.EFECTIVO 6,665.00 156,290.82
05-NOV-24 BNET01002411060048923768 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:29:14 DEL

CLIENTE JOSE FRANCISCO SERAFIN MAGANA DE LA CLABE 012535001638213585 CON RFC
SEMF831020T12 CONCEPTO: JOSE SERAFIN LICENCIA REFERENCIA: 0051124 CVE RAST:
BNET01002411060048923768

2,900.00 159,190.82

06-NOV-24 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,050.00 MXN a la tarjeta **0000 de
MUNICIPIO DE LOS REYES MICHOACAN en el cajero de SUC NONOALCO IV, RICARDO FLORES MAGON
#, CUAUHTEMOC a las 07:50 hrs. - N21303

1,050.00 160,240.82

06-NOV-24 DEP.EFECTIVO 4,214.00 164,454.82
06-NOV-24 DEP.EFECTIVO 7,276.00 171,730.82
06-NOV-24 DEP.EFECTIVO 7,010.00 178,740.82
06-NOV-24 DEP.EFECTIVO 4,186.00 182,926.82
06-NOV-24 DEP.EFECTIVO 10,811.00 193,737.82
06-NOV-24 DEP.EFECTIVO 39,003.00 232,740.82
07-NOV-24 MBAN01002411070070637951 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:48:38 DEL

CLIENTE LUIS ERNESTO GONZALEZ ISLAS DE LA CLABE 012498004844966126 CON RFC
GOIL8701064C1 CONCEPTO: 15867 REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002411070070637951

1,515.00 234,255.82

07-NOV-24 MBAN01002411070070645700 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:50:46 DEL
CLIENTE LUIS ERNESTO GONZALEZ ISLAS DE LA CLABE 012498004844966126 CON RFC
GOIL8701064C1 CONCEPTO: 5938 REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002411070070645700

2,938.00 237,193.82

07-NOV-24 MBAN01002411070070651556 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:52:17 DEL
CLIENTE LUIS ERNESTO GONZALEZ ISLAS DE LA CLABE 012498004844966126 CON RFC
GOIL8701064C1 CONCEPTO: 19168 REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002411070070651556

326.00 237,519.82

07-NOV-24 MBAN01002411070070655817 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:53:25 DEL
CLIENTE LUIS ERNESTO GONZALEZ ISLAS DE LA CLABE 012498004844966126 CON RFC
GOIL8701064C1 CONCEPTO: 19167 REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002411070070655817

326.00 237,845.82

07-NOV-24 MBAN01002411070070663861 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:55:41 DEL
CLIENTE LUIS ERNESTO GONZALEZ ISLAS DE LA CLABE 012498004844966126 CON RFC
GOIL8701064C1 CONCEPTO: 11099 REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002411070070663861

326.00 238,171.82

07-NOV-24 MBAN01002411070070676454 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:59:09 DEL
CLIENTE LUIS ERNESTO GONZALEZ ISLAS DE LA CLABE 012498004844966126 CON RFC
GOIL8701064C1 CONCEPTO: 3801 REFERENCIA: 0210240 CVE RAST:
MBAN01002411070070676454

61,943.00 300,114.82

07-NOV-24 DEP.EFECTIVO 12,183.00 312,297.82
07-NOV-24 DEP.EFECTIVO 54,817.00 367,114.82

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-NOV-24 DEP.EFECTIVO 8,930.00 376,044.82
07-NOV-24 DEP.EFECTIVO 7,070.00 383,114.82
07-NOV-24 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000257 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1253384918 76,244.80 459,359.62
08-NOV-24 DEP.EFECTIVO 33,902.00 493,261.62
08-NOV-24 DEP.EFECTIVO 4,098.00 497,359.62
08-NOV-24 DEP.EFECTIVO 10,500.00 507,859.62
08-NOV-24 BNET01002411080049649612 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:52:50 DEL

CLIENTE MOTOS Y ACCESORIOS L OS REYES SA DE CV DE LA CLABE 012535001152889916 CON RFC
MAR1911264Y8 CONCEPTO: Pago anualidad Motos y Acc LR folio 5155 REFERENCIA: 0811240 CVE
RAST: BNET01002411080049649612

4,700.00 512,559.62

08-NOV-24 DEP.EFECTIVO 4,538.00 517,097.62
08-NOV-24 BNET01002411080049651305 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:55:41 DEL

CLIENTE MOTOS Y ACCESORIOS L OS REYES SA DE CV DE LA CLABE 012535001152889916 CON RFC
MAR1911264Y8 CONCEPTO: Baja licencia MYALR folio 5159 REFERENCIA: 0811240 CVE RAST:
BNET01002411080049651305

1,500.00 518,597.62

08-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0014498 245,938.00 272,659.62
08-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0014500 30,000.00 242,659.62
11-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0014499 10,734.27 231,925.35
11-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0111101 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012535001662441307, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER ALVAREZ AGUILA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACT 2631 COMP INSEC DENGUE 1 CONTE CVE RASTREO: 8846APR2202411113526559426 RFC:
AAAF651018BE6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:34:58

1,150.00 230,775.35

11-NOV-24 DEP.EFECTIVO 12,386.00 243,161.35
11-NOV-24 DEP.EFECTIVO 12,614.00 255,775.35
11-NOV-24 DEP.EFECTIVO 1,389.00 257,164.35
11-NOV-24 DEP.EFECTIVO 4,049.00 261,213.35
11-NOV-24 DEP.EFECTIVO 4,562.00 265,775.35
11-NOV-24 DEP.EFECTIVO 3,116.00 268,891.35
12-NOV-24 085901799704331742 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:20:37 DEL CLIENTE

LUIS,LOYA/ALCALA DE LA CLABE 002528015302572112 CON RFC LOAL5604243RA CONCEPTO: ESC
17955 NOT ONCE REFERENCIA: 0121124 CVE RAST: 085901799704331742

55,624.00 324,515.35

12-NOV-24 DEP.EFECTIVO 13,358.00 337,873.35
12-NOV-24 DEP.EFECTIVO 15,642.00 353,515.35
12-NOV-24 DEP.EFECTIVO 23,798.00 377,313.35
12-NOV-24 DEP.EFECTIVO 50.00 377,363.35
12-NOV-24 DEP.EFECTIVO 20,697.00 398,060.35
12-NOV-24 DEP.EFECTIVO 4,500.00 402,560.35
13-NOV-24 1932156C4DC90041 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 04:06:32 DEL CLIENTE BEBIDAS

PURIFICADAS S DE RL DE CV DE LA CLABE 002180002309370014 CON RFC BPU7901018D4
CONCEPTO: 19146386 43386 REFERENCIA: 1914638 CVE RAST: 1932156C4DC90041

1,500.00 404,060.35

13-NOV-24 002601002411130000691190 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:39:58 DEL
CLIENTE ABA M2 S DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001216379917 CON RFC AMX2307286E9
CONCEPTO: PAGO SUBDIVISION 185092 REFERENCIA: 0000011 CVE RAST:
002601002411130000691190

9,295.00 413,355.35

13-NOV-24 002601002411130000691191 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:39:58 DEL
CLIENTE ABA M2 S DE RL DE CV DE LA CLABE 012320001216379917 CON RFC AMX2307286E9
CONCEPTO: PAGO DE USO DE SUELO REFERENCIA: 0000011 CVE RAST:
002601002411130000691191

9,894.18 423,249.53

13-NOV-24 DEP.EFECTIVO 28,000.00 451,249.53
13-NOV-24 DEP.EFECTIVO 1,307.00 452,556.53
13-NOV-24 DEP.EFECTIVO 3,632.00 456,188.53
13-NOV-24 DEP.EFECTIVO 7,061.00 463,249.53
13-NOV-24 DEP.EFECTIVO 13,068.00 476,317.53
13-NOV-24 DEP.EFECTIVO 10,432.00 486,749.53
13-NOV-24 DEP.EFECTIVO 3,000.00 489,749.53
13-NOV-24 DEP.EFECTIVO 1,728.00 491,477.53
13-NOV-24 DEP.EFECTIVO 2,500.00 493,977.53
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-NOV-24 DEP.EFECTIVO 2,500.00 496,477.53
13-NOV-24 DEP.EFECTIVO 4,136.00 500,613.53
13-NOV-24 DEP.EFECTIVO 2,250.00 502,863.53
13-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0014496 DEPOSITO A CTA. 0602596590 RFC ZAIS740611RC7 22,371.89 480,491.64
14-NOV-24 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0006540 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0538641227 14,472.00 494,963.64
14-NOV-24 DEP.EFECTIVO 60,000.00 554,963.64
14-NOV-24 DEP.EFECTIVO 13,045.00 568,008.64
14-NOV-24 DEP.EFECTIVO 55,455.00 623,463.64
14-NOV-24 DEP.EFECTIVO 5,124.00 628,587.64
14-NOV-24 DEP.EFECTIVO 12,876.00 641,463.64
14-NOV-24 DEP.EFECTIVO 41,517.00 682,980.64
14-NOV-24 DEP.EFECTIVO 3,169.00 686,149.64
14-NOV-24 DEP.EFECTIVO 9,329.00 695,478.64
14-NOV-24 DEP.EFECTIVO 10,111.00 705,589.64
15-NOV-24 BB2675136018376 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 09:11:49 DEL CLIENTE COMUNIDAD

INDIGENA ZACAN PARTI DE LA CLABE 030507900038726194 CON RFC CIZ220517IF0 CONCEPTO:
Recolecci n de basura Noviembre REFERENCIA: 2675136 CVE RAST: BB2675136018376

12,000.00 717,589.64

15-NOV-24 DEP.EFECTIVO 6,127.00 723,716.64
15-NOV-24 DEP.EFECTIVO 13,873.00 737,589.64
15-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000151103 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1227260684

PAGO CUOTAS IMSS DEL MES DE OCTUBRE 24 AL R.F.C. SAP950105155
119,280.60 618,309.04

15-NOV-24 Comision x Internet 151103 Transferencias Tercero Banorte 0810615522 59434 3.00 618,306.04
15-NOV-24 IVA Com x Internet 151103 Transferencias Tercero Banorte 0810615522 59434 0.48 618,305.56
15-NOV-24 DEP.EFECTIVO 4,320.00 622,625.56
15-NOV-24 DEP.EFECTIVO 17,780.00 640,405.56
15-NOV-24 DEP.EFECTIVO 10,894.00 651,299.56
15-NOV-24 DEP.EFECTIVO 42,106.00 693,405.56
15-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0014504 58,282.00 635,123.56
15-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 420,160.00 214,963.56
15-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0151109 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014470655074228889, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:CONSEJO CONSULTIVO PARA LA ACRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACT DC07 HONORARIOS PROFE SEG CONT CVE RASTREO: 8846APR2202411153541008344 RFC:
CCA180726D94 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 18:28:29

42,104.64 172,858.92

19-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 1286080450 DESECHO DE
RESIDUOS

60,000.00 232,858.92

19-NOV-24 DEP.EFECTIVO 28,522.00 261,380.92
19-NOV-24 DEP.EFECTIVO 1,778.00 263,158.92
19-NOV-24 DEP.EFECTIVO 1,778.00 264,936.92
19-NOV-24 ANUL.DEP.EFECTIVO 1,778.00- 263,158.92
19-NOV-24 DEP.EFECTIVO 5,390.00 268,548.92
19-NOV-24 DEP.EFECTIVO 10,609.00 279,157.92
19-NOV-24 DEP.EFECTIVO 8,891.00 288,048.92
19-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000090514 DE LA CUENTA 0411734802 90514 3040

LICENCIAS
4,000.00 292,048.92

19-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000090512 DE LA CUENTA 0411734802 90512 3040
LICENCIAS

22,940.00 314,988.92

20-NOV-24 241120016786425612I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 12:23:44 DEL CLIENTE
COMERCIALIZADORA PEPSICO MEXICO S DE RL DE LA CLABE 127180001579132531 CON RFC
CPM110719SG3 CONCEPTO: MULTA SINISTRO JUAN CARLOS REFERENCIA: 0001039 CVE RAST:
241120016786425612I

2,490.00 317,478.92

20-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000090512 DE LA CUENTA 0411734802 90512 3040
LICENCIAS

22,940.00 340,418.92

20-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000090514 DE LA CUENTA 0411734802 90514 3040
LICENCIAS

4,000.00 344,418.92

21-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0014501 20,000.00 324,418.92
21-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0014502 20,000.00 304,418.92
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
21-NOV-24 Comision x Internet 211102 Transferencias Tercero Banorte 1253384918 59434 3.00 304,415.92
21-NOV-24 IVA Com x Internet 211102 Transferencias Tercero Banorte 1253384918 59434 0.48 304,415.44
21-NOV-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0211103 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002470080781755251, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:LAURO BEDER AMORES NAVARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO FACT
C4F0 RENTA HOSTING NOV 24 CVE RASTREO: 8846APR2202411213555267057 RFC: AONL700101
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:06:28

3,480.00 300,935.44

21-NOV-24 DEP.EFECTIVO 40,632.00 341,567.44
21-NOV-24 DEP.EFECTIVO 2,768.00 344,335.44
21-NOV-24 DEP.EFECTIVO 13,624.00 357,959.44
21-NOV-24 DEP.EFECTIVO 6,876.00 364,835.44
21-NOV-24 DEP.EFECTIVO 8,647.00 373,482.44
21-NOV-24 DEP.EFECTIVO 1,353.00 374,835.44
21-NOV-24 DEP.EFECTIVO 31,000.00 405,835.44
21-NOV-24 DEP.EFECTIVO 1,706.00 407,541.44
22-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0014507 DEPOSITO A CTA. 0507734228 RFC BAAE560514CK4 15,924.00 391,617.44
22-NOV-24 DEP.EFECTIVO 31,538.00 423,155.44
22-NOV-24 DEP.EFECTIVO 8,462.00 431,617.44
22-NOV-24 DEP.EFECTIVO 8,500.00 440,117.44
22-NOV-24 DEP.EFECTIVO 14,509.00 454,626.44
22-NOV-24 DEP.EFECTIVO 19,991.00 474,617.44
22-NOV-24 DEP.EFECTIVO 7,000.00 481,617.44
22-NOV-24 DEP.EFECTIVO 32,500.00 514,117.44
22-NOV-24 002601002411220000527064 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:11:56 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE TOCUMBO MICHOACAN DE LA CLABE 012470001180590044 CON RFC
MTM850101J35 CONCEPTO: PAGO USO RELLENO SANT REFERENCIA: 2211248 CVE RAST:
002601002411220000527064

30,000.00 544,117.44

22-NOV-24 DEP.EFECTIVO 9,484.00 553,601.44
22-NOV-24 DEP.EFECTIVO 9,435.00 563,036.44
22-NOV-24 DEP.EFECTIVO 9,272.00 572,308.44
22-NOV-24 002601002411220000544193 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:39:18 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE TINGUIN DIN MICHOACAN DE LA CLABE 012470001180598538 CON RFC
MTM850101PI9 CONCEPTO: TIRADAS BASURA REFERENCIA: 2211248 CVE RAST:
002601002411220000544193

8,000.00 580,308.44

22-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0014506 4,500.00 575,808.44
22-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0014505 4,500.00 571,308.44
22-NOV-24 DEP.EFECTIVO 15,500.00 586,808.44
22-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0014509 2,980.00 583,828.44
22-NOV-24 RETIRO DEP. ELECTRONICO 417,401.00 166,427.44
23-NOV-24 CHEQUE CAMARA 0014508 TME840315 KT6 10,201.00 156,226.44
25-NOV-24 BNET01002411250028213385 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:23:28 DEL

CLIENTE PERSEO ALEJANDRO IBANEZ MARTINEZ DE LA CLABE 012470001056662446 CON RFC
IAMP670415I33 CONCEPTO: ISAI 15515 REFERENCIA: 0251124 CVE RAST:
BNET01002411250028213385

55,124.00 211,350.44

25-NOV-24 DEP.EFECTIVO 6,810.00 218,160.44
25-NOV-24 DEP.EFECTIVO 2,248.00 220,408.44
25-NOV-24 DEP.EFECTIVO 3,942.00 224,350.44
25-NOV-24 DEP.EFECTIVO 8,373.00 232,723.44
25-NOV-24 DEP.EFECTIVO 10,627.00 243,350.44
25-NOV-24 DEP.EFECTIVO 15,029.00 258,379.44
25-NOV-24 DEP.EFECTIVO 46,471.00 304,850.44
26-NOV-24 DEP.EFECTIVO 10,000.00 314,850.44
26-NOV-24 DEP.EFECTIVO 48,180.00 363,030.44
26-NOV-24 DEP.EFECTIVO 5,620.00 368,650.44
26-NOV-24 DEP.EFECTIVO 7,634.00 376,284.44
26-NOV-24 DEP.EFECTIVO 30,366.00 406,650.44
26-NOV-24 DEP.EFECTIVO 18,496.00 425,146.44

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-NOV-24 DEP.EFECTIVO 51,504.00 476,650.44
27-NOV-24 MBAN01002411270050253759 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:52:54 DEL

CLIENTE JOSE GODINEZ ARGUELLO DE LA CLABE 012535004647149388 CON RFC GOAJ630821N57
CONCEPTO: pago traslado predio 1796 REFERENCIA: 2410240 CVE RAST:
MBAN01002411270050253759

21,299.00 497,949.44

27-NOV-24 DEP.EFECTIVO 23,256.00 521,205.44
27-NOV-24 DEP.EFECTIVO 4,744.00 525,949.44
27-NOV-24 DEP.EFECTIVO 5,012.64 530,962.08
27-NOV-24 DEP.EFECTIVO 24,488.00 555,450.08
27-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0014510 26,912.45 528,537.63
27-NOV-24 DEP.EFECTIVO 8,623.00 537,160.63
27-NOV-24 DEP.EFECTIVO 7,864.00 545,024.63
27-NOV-24 DEP.EFECTIVO 21,136.00 566,160.63
28-NOV-24 DEP.EFECTIVO 34,242.00 600,402.63
28-NOV-24 DEP.EFECTIVO 1,558.00 601,960.63
28-NOV-24 DEP.EFECTIVO 7,914.00 609,874.63
28-NOV-24 DEP.EFECTIVO 31,086.00 640,960.63
28-NOV-24 DEP.EFECTIVO 2,667.00 643,627.63
28-NOV-24 DEP.EFECTIVO 1,728.00 645,355.63
28-NOV-24 DEP.EFECTIVO 15,955.00 661,310.63
28-NOV-24 DEP.EFECTIVO 7,545.00 668,855.63
28-NOV-24 002601002411280000402278 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:16:56 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE TINGUIN DIN MICHOACAN DE LA CLABE 012470001180598538 CON RFC
MTM850101PI9 CONCEPTO: PAGO TIRADA BASURA REFERENCIA: 2811248 CVE RAST:
002601002411280000402278

8,000.00 676,855.63

28-NOV-24 1937538B648BD8DE SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:21:11 DEL CLIENTE
AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE 002580097200089954 CON RFC
AME970109GW0 CONCEPTO: AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV REFERENCIA: 0389376 CVE
RAST: 1937538B648BD8DE

25,000.00 701,855.63

29-NOV-24 085900646934333444 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 07:36:58 DEL CLIENTE
HORTENCIA CECILIA,ARROYO/VILLASE@O DE LA CLABE 002528700520933741 CON RFC
AOVH701122F17 CONCEPTO: DEPOSITO PRIUEBA REFERENCIA: 0002911 CVE RAST:
085900646934333444

10.00 701,865.63

29-NOV-24 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000001 DE LA CUENTA 0849163733 PAGO 8,690.00 710,555.63
29-NOV-24 085902447444333441 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:42:57 DEL CLIENTE

HORTENCIA CECILIA,ARROYO/VILLASE@O DE LA CLABE 002528700520933741 CON RFC
AOVH701122F17 CONCEPTO: PAGO DE IMPUESTO PREDIAL REFERENCIA: 0000552 CVE RAST:
085902447444333441

25,299.00 735,854.63

29-NOV-24 MBAN01002411290058684980 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:06:11 DEL
CLIENTE LUIS ERNESTO GONZALEZ ISLAS DE LA CLABE 012498004844966126 CON RFC
GOIL8701064C1 CONCEPTO: Licencia H Posada Don Chema REFERENCIA: 2610240 CVE RAST:
MBAN01002411290058684980

26,035.00 761,889.63

29-NOV-24 CHEQUE PAGADO 0014511 178,776.00 583,113.63
29-NOV-24 DEP.EFECTIVO 13,862.00 596,975.63
29-NOV-24 DEP.EFECTIVO 48,138.00 645,113.63
29-NOV-24 DEP.EFECTIVO 15,204.00 660,317.63
29-NOV-24 DEP.EFECTIVO 69,296.00 729,613.63
29-NOV-24 DEP.EFECTIVO 2,865.53 732,479.16
29-NOV-24 DEP.EFECTIVO 85,935.00 818,414.16
29-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000291126 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0411734802

PAGO DEVOLUCION 90514 3040 LICENCIAS AL R.F.C. SMM0909113M6
4,000.00 814,414.16

29-NOV-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000291125 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0411734802
PAGO DEVOLUCION 90512 3040 LICENCIAS AL R.F.C. SMM0909113M6

22,940.00 791,474.16

29-NOV-24 Comision x Internet 291126 Transferencias Tercero Banorte 0810615522 59434 3.00 791,471.16
29-NOV-24 IVA Com x Internet 291126 Transferencias Tercero Banorte 0810615522 59434 0.48 791,470.68
29-NOV-24 Comision x Internet 291125 Transferencias Tercero Banorte 0810615522 59434 3.00 791,467.68
29-NOV-24 IVA Com x Internet 291125 Transferencias Tercero Banorte 0810615522 59434 0.48 791,467.20
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-NOV-24 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000059434 360.00 791,107.20
29-NOV-24 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000059434 57.60 791,049.60
29-NOV-24 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-11-30 80.41 791,130.01

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-OCT-24 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2024
Excedentes de depósitos $ 1,754,895.17
Tipo de Cambio $ 20.6418
Resumen por cliente del ejercicio 2024  
Monto de excedente de depósitos $ 19,534,639.44 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0812967355 0.00 % -3.66 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0810615522 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: CCA23D3B-EAAA-4B20-A978-30B51E687234
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2024-12-01T14:01:21
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2024-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
FZ+Foyd1J8L0w/8MiOzX8ys71n0yQ3Zp/tWDg7UTNQJxVz/LsrtsavoQX+fCokd8Y2WcN/8t0NAGwQ5NalasMQAK1WGkZWlxKHPPTjCPPUsjiD
4oyk3TWLl7h97VxINJpbMsugkO6BOl4UqqQha1zn+qtsCLa4sjYQaaLX5Kjcv0kGjqh2PNNLZf13uDE01D/+PqZRRrD8ySqEWwOoO1UcJ7jpt66
toJ19UjkgqUL+7ZJNfOU2+cdeCSOYzY2Mie57T5GTDl0M/E9zyHjOmy3kVPYEWHOFh+ChMPPas1+bRS75HidrW9gVhYbTduUgcIhtab+lUcse
tLeQs7xCPhkw==

 
Sello del SAT:

ktywtVcIH9NwpO+SmY8f0J9GVLayB8vs1ebYw5GrYGf2V+UEDkrFyKzfCoZXyKEJIXO0oyHtl/u7yaTecml26BxCFKkAV0eQanZj1X7hRigSjnpxp
e3MUcktPXfgGhontWtsnYNnZZalQqbhqiQSsd/czn2/YHwEeV+ubDIIBrb2TbQ5T0Ati9RMugwyeXZ0tbsRIqcFvIgI+7XJQAFQie6bYQB7kZ6AS
LxfNE1A4ycP3TKUqNotlXEBfCGOE2yErBmANwtTUULd1B7ifRyXFfAHfzCUlgqRqjYh6TgK7FAsBGVdqcZaWl0pIJc9gGXexyNRdpwWY/P4Rg3T
EgUjwA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|CCA23D3B-EAAA-4B20-A978-30B51E687234|2024-12-
01T14:01:21|DCD090706E42||FZ+Foyd1J8L0w/8MiOzX8ys71n0yQ3Zp/tWDg7UTNQJxVz/LsrtsavoQX+fCokd8Y2
WcN/8t0NAGwQ5NalasMQAK1WGkZWlxKHPPTjCPPUsjiD4oyk3TWLl7h97VxINJpbMsugkO6BOl4UqqQha1zn+qts
CLa4sjYQaaLX5Kjcv0kGjqh2PNNLZf13uDE01D/+PqZRRrD8ySqEWwOoO1UcJ7jpt66toJ19UjkgqUL+7ZJNfOU2+cd
eCSOYzY2Mie57T5GTDl0M/E9zyHjOmy3kVPYEWHOFh+ChMPPas1+bRS75HidrW9gVhYbTduUgcIhtab+lUcsetLe
Qs7xCPhkw==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 52/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 60300
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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21 de octubre 2024
 
Apreciable: MUNICIPIO DE LOS REYES MICHOACAN
 
 
 
Antes que nada, esperamos que esta carta lo encuentre bien y le agradecemos como siempre
su confianza en Banorte.
 
En  esta  ocasión  nos  acercamos  con  nuestros  clientes  ya  que  ha  habido  cambios  en  la
regulación  sobre  la  comunicación  de  las  tasas  de  referencia  de  los  productos,  no  solo  de
Banorte, sino de toda la banca.
 
En cumplimiento con la Circular 4/2023 de Banco de México, y que entra en efecto el día 1º de
enero  de  2025,  los  bancos  tendremos  la  obligación  de  no  utilizar  como  referencia  y/o
implementación en nuevas contrataciones  la Tasa de  Interés  Interbancaia de Equiilibrio  (TIIE)
en moneda nacional a plazo de 28 días, razón por la cual, a partir del día 26 de diciembre del
2024,  ya  no  utilizaremos  esta  tasa  para  el  cálculo  de  los  gastos,  comisiones  e  intereses
pactados en el contrato o sus anexos.
 
En  sustitución  de  la  Tasa  de  Interés  Inter  Bancario  (TIIE)  a  28  días,  para  el  cálculo  de  los
rendimientos  de  la  Cuenta  Eje,  se  utilizará  la  Tasa  de  Interés  Interbancario  de  Equilibrio  de
Fondeo  Compuesta  por  Adelantado  (TIIEF)  como  tasa  de  referencia,  la  cual  será  dada  a
conocer por Banco de México diariamente en su página electrónica: www.banxico.org.mx.
 
Como siempre, debemos comunicarle que, si usted no está de acuerdo con los cambios antes
señalados, podrá solicitar por escrito a Banorte la terminación de su Contrato dentro de los 30
días siguientes al  presente aviso,  sin  responsabilidad alguna a su cargo, debiendo cubrir,  en
caso de aplicar, los adeudos que se generen hasta el término del servicio.
 
Agradecemos  su  preferencia  y  le  reiteramos  nuestro  compromiso,  para  cualquier  duda  o
aclaración contacte a su ejecutivo.
 
 
 
 
 

Atentamente
 

Banco Mercantil del Norte, S.A., 
Institución Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte

 
 

 
 
 
Unidad  Especializada  de  Atención  a Usuarios (UNE): Av. Paseo de la Reforma 195, Piso 1, Colonia
Cuauhtémoc,  C.P.  06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, Email: une@banorte.com, Tel.: 800 627
2292.
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Agradecemos  su  preferencia  y  le  reiteramos  nuestro  compromiso,  para  cualquier  duda  o
aclaración contacte a su ejecutivo.
 
 
 
 
 

Atentamente
 

Banco Mercantil del Norte, S.A., 
Institución Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte

 
 

 
 
 
Unidad  Especializada  de  Atención  a Usuarios (UNE): Av. Paseo de la Reforma 195, Piso 1, Colonia
Cuauhtémoc,  C.P.  06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de México, Email: une@banorte.com, Tel.: 800 627
2292.
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